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From: J.A. Terranson (measl_at_mfn.org)
Date: 07/15/04

To: Martin Wasson <marto@fightingillini.com>
Date: Thu, 15 Jul 2004 16:36:29 −0500 (CDT)

On Thu, 15 Jul 2004, Martin Wasson wrote:

> From: Martin Wasson <marto@fightingillini.com>
                             ^^^^^^^^^^^^^^^^^^

What's stopping you from using your, um, more common address?

> >>This is not, *technically* SNMP, as it is not using it's assigned ports.
> >>This is a variant, and interestingly, that port is assigned to
> >>
> >> empire−empuma 1691/tcp empire−empuma
> >> empire−empuma 1691/udp empire−empuma
> >>
> >>Unless Sysedge is the decendant of "empire−empuma", it doesn't belong
> >>there either
> >>Unfortunately, the odds of this kind of newbie being able to
> >>successfully utilize it are slim. Still, if he is going to ask for
> >>help with odd packets, he must be able to document them, and this is
> >>the standard way to do so.

Before going further − I had to re−wrap your text, as it was full of
looooooonnnnngggggggg lines. Any inadvertent errors introduced are
strictly your fault for using M$−ware :−)

> Oh, I get it. So if root executes "sshd −p 45522" −−this is not
> *technically* ssh, right?

If sshd is running on 45522 it's a back door Marty :−) And no, in this
case, pedantic or not, it's not "ssh" as is commonly accepted.

> Learn that at MCSE school? ;o) Heh heh.
> Just kidding.

Just for the record, since we *are* public here, and full of the Spirit Of
Full−Disclosure, let's note that you are the only MCSE here. It'll be a
cold day in hell before I pay for anything Micro$loth.
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> But really, precisely what protocol does it become on
> port 45522? What if the only "Listen" directive in my httpd.conf says:
> "Listen 45580"? Is it *technically* not an http server?
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